

Lærer: Else Marie Haugen

Læreverk:

Cumulus lesebok 2. Kopieringsark som blir sett i permen. Eigne nettsider til læreverket

Nærmiljøet og uteleikeplassen vert mykje nytta spesielt på haust og vår.

Supplert med fagstoff frå bibliotek.

Kunnskapsløftet deler naturfag inn i følgjande tema:

*forskerspiren

*kropp og helse

*fenomen og stoffer

*teknologi og designeksten

Felleslesing der me les teksten i kor og samtaler om innhaldet i teksten etterpå. Muntleg Quiz etter kvart tema der me prøver å hugse kva me har lært.

Organisering:

3 timar felles kvar tysdag. I periodar er me felles med 3.og 4.klasse og læraren deira Arvid. Kjøkegrupper der me lagar mat på skulekjøkkenet.

Vurdering:

Jostedal skule har vore med i den nasjonale satsinga "Vurdering for læring" som vart sett i gang i 2009. Vurdering FOR læring legg vekt på kva ein skal LÆRE, og ikkje berre kva ein skal GJERE, noko som er ganske krevjande i seg sjølv. Metodar som gjer trening i å vere medveten om eigen læringsprosess og å ta ansvar for denne sjølv, står sentralt. Teknikkar me nyttar er t.d. kameratvurdering, eigenvurdering, modellering (av lærar eller ved å sjå andre elevarbeid), trafikklys, utviklingssamtalar, utvikling av felles kriterium før eit arbeid m.m.

Skriftlege vurderingar som vert sendt heim eller på anna måte vert synleg for dei heime:

- IUP i Fronter (i forkant av elev-/foreldresamtalane haust og vår)

Berre ta kontakt ved spørsmål!

Else Marie, Natur- og samfunnsfagansvarleg for 1.-2.trinn

ÅRSPLAN NATUR- OG SAMFUNNSFAG 1.-3.TRINN JOSTEDAL SKULE

TEMA & LÆRINGSMÅL	Læreverk	PROSJEKT/ TVERRFAGLEG/ VURDERING
A Bli kjent med segner. U Me har valgt ut lokale segner og arbeider grundig med Jostedalsrupa og eventyret om G kråkelånge og smørbukk. Høyre om elvepurka. S E Reise til Bjørkehaugen og sjå der Jostedalsrupa skal ha levd. P lære bussvettreglar lese plakat ilag.	Lokal litteratur Trygg trafikk sine nettsider. Individuelle oppgaver med vekt trafikkreglar og bussvett.	Pestfest skule og barehageframsyning og framsyning for familien. Lage kråkelånge og teikne. Utstilling Lage sodd og bollar Framføre teater på uteskuleplassen Busse og rulle opplegg: Busstur med 1.-4.klasse med vekt på bussvett.
HAUSTFERIE		
N Husdyr. O Meieri, slakteri og matplanter V D Kroppen. E Sjå nærare på auget, øyret, tunga, nasen. Bruk av sansane S	Cumulus	
JULEFERIE		
J Dyra om vinteren. Fugleforing. A N		felles 1.2.3.kl kvite hjorten. Framsyning med vekt på dikt song dramatisering og dans
VINTERFERIE		
M A Jorda sol og månen A P dag og natt R R lys og luft		alle på skulen påskegudstjeneste song og samspel
PÅSKEFERIE		
M istid A steinalder eventyr, segn og myter I reiskap og arkeologi globus, kart og himmelretningar	orientering med kart i nærområde	17.mai program med song dans og framsyning
SOMMARFERIE		